Jorge Espinosa Apolo, 
propietarios de cuatro mil seiscientos sesenta y seis participaciones de cuatro centavos 

de dólar (US$0.04) cada una; los mismos que representan el cien por ciento (100%) del 
capital social de la compañía que asciende a la suma de UN MIL DOSCIENTOS 
OCHENTA 00/100 DOLARES (US$1.280.00) dividido en Treinta y dos mil (32.000) 
participaciones de cuatro centavos de dólar (US$0.04) cada una de ellas. Los socios 
antes mencionados acuerdan por unanimidad de votos constituirse en Junta General 
Extraordinaria y Universal de Socios al tenor de lo dispuesto en el Art. 238 de la Ley de